ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2025 г.                                                                                 № 138/985
г. Ставрополь

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 53 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва:

	Номер избирательного участка
	[bookmark: _GoBack]Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по единому избирательному округу

	УИК № 1
	1200
	1200

	УИК № 2
	800
	800

	УИК № 3
	1020
	1020

	УИК № 4
	850
	850

	УИК № 5
	2200
	2200

	УИК № 6
	200
	200

	УИК № 7
	600
	600

	УИК № 8
	680
	680

	УИК № 9
	1500
	1500

	УИК № 10
	1800
	1800

	УИК № 11
	1400
	1400

	УИК № 12
	1800
	1800

	УИК №13
	700
	700

	УИК № 14
	1500
	1500

	УИК № 15
	1400
	1400

	УИК № 16
	1500
	1500

	УИК № 17
	750
	750

	УИК № 18
	900
	900

	УИК № 19
	1600
	1600

	УИК № 20
	780
	780

	УИК № 21
	780
	780

	УИК № 22
	400
	400

	УИК № 23
	50
	50

	УИК № 24
	1050
	1050

	УИК № 25
	1700
	1700

	УИК № 26
	1600
	1600

	УИК №27
	1500
	1500

	УИК №28
	1200
	1200

	УИК №29
	950
	950

	УИК №30
	1400
	1400

	УИК №31
	860
	860

	УИК №32
	1800
	1800

	УИК №33
	1400
	1400

	УИК №34
	1400
	1400

	УИК №35
	940
	940

	УИК №36
	1750
	1750

	УИК №37
	1950
	1950

	УИК №38
	1400
	1400

	УИК №39
	1200
	1200

	УИК №40
	1200
	1200

	УИК №41
	1800
	1800

	УИК №42
	1500
	1500

	УИК №43
	1200
	1200

	УИК №44
	1200
	1200

	УИК №45
	850
	850

	УИК №46
	1100
	1100

	УИК №47
	1200
	1200

	УИК № 48
	8
	68

	УИК № 49
	3
	28

	УИК № 50
	9
	51

	УИК № 51
	6
	49

	УИК № 52
	11
	76

	УИК № 53
	11
	115

	УИК №1272
	1300
	1300

	УИК №1277
	1200
	1200

	УИК №1285
	1900
	1900

	УИК №1286
	1700
	1700

	УИК №1287
	1500
	1500

	УИК № 57
	800
	800

	УИК №58
	830
	830

	УИК №64
	1200
	1200

	Итого
	67038
	67377

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Э.В. Демидову.

Председатель комиссии                     		                             Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии						                 Э.В. Демидова